
EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heza Gold Invitation1 31 Fritzsche, Julia 22769 29197 5 69,5XBAY

Shugars Quint Boy2 63 Friedel, Tanja 25434 28509 4 67BAY

Invitation Lady Krymsun3 21 Hanke, Veronika 25905 34381 3 66,5BAY

Chip Zip4 47 Gallitzendörfer, Angelika 2976 35441 2 62,5BAWÜ

Lucys Little Fritz5 30 Lang, Anja 29544 32429 1 59,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay1 5 Bauer, Verena 14623 27690 6 71,5BAWÜ

Lucys Little Fritz2 30 Lang, Anja 29544 32429 5 70,5BAWÜ

Wee Golden Nugget3 6 Bauer, Chiara 30194 33951 4 70BAWÜ

PG Jo N Dry4 43 Botur, Sabrina 16258 25041 3 69,5BAY

Cherry Barbell5 18 Benzing, Elisabeth 26417 90001 2 68BAY

Chip Zip6 47 Gallitzendörfer, Angelika 2976 35441 1 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tabanos Peponita1 67 Langer, Walter 11280 23162 6 71,5BAY

MVA Solid Investment2 75 Heinemann, Ramona 24440 34120 5 71BAY

Lucys Little Fritz3 30 Lang, Anja 29544 32429 4 70,5BAWÜ

Wee Golden Nugget4 6 Bauer, Chiara 30194 33951 3 69,5BAWÜ

Chip Zip4 47 Gallitzendörfer, Angelika 2976 35441 3 69,5BAWÜ

Shugars Quint Boy4 63 Friedel, Tanja 25434 28509 3 69,5BAY

The Green Version4 68 Kirmaier, Amrei 29561 30541 3 69,5XBAY
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucys Little Fritz1 30 Lang, Anja 29544 32429 5 78,5BAWÜ

Chip Zip2 47 Gallitzendörfer, Angelika 2976 35441 4 77BAWÜ

MVA Solid Investment3 75 Heinemann, Ramona 24440 34120 3 76,5BAY

Heza Gold Invitation4 31 Fritzsche, Julia 22769 29197 2 75,5XBAY

Shugars Quint Boy5 63 Friedel, Tanja 25434 28509 1 75BAY
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brunettes Only1 50 Gallitzendörfer, Angelika 2976 34462 5BAWÜ

Tabanos Peponita2 67 Langer, Walter 11280 23162 4BAY

The Green Version3 68 Kirmaier, Amrei 29561 30541 3XBAY

MVA Solid Investment4 75 Heinemann, Ramona 24440 34120 2BAY

Lucys Little Fritz5 30 Lang, Anja 29544 32429 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brunettes Only1 50 Gallitzendörfer, Angelika 2976 34462 5 68BAWÜ

Tabanos Peponita2 67 Langer, Walter 11280 23162 4 65,5BAY

Chip Zip3 47 Gallitzendörfer, Angelika 2976 35441 3 65BAWÜ

Mittwoch, 12. September 2018 Seite 6 von 26



EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fynn Double U Jac1 7 Miller, Bianca 24845 31738 6 69,5BAY

Lady Mary Lou2 4 Mugrauer, Robert 22565 26562 5 69BAY

Beauty On The Waves2 20 Fuß, Ulrich 4640 34323 5 69BAY

Peppys Bright Shadow2 57 Wätzig, Bastian 22279 24215 5 69BAWÜ

Top Jasmina5 14 Adomeit, Antje 20460 28638 2 68,5BAWÜ

Topdun D Four Bagder6 81 März, Corina 29206 28019 1 67,5XBAY

Mittwoch, 12. September 2018 Seite 7 von 26



EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Two Pepper Rosie1 2 Wirths, Miriam 26763 32267 5 78,5BAY

Clues Lucky Annie2 10 Trenz, Silke 28295 35142 4 78BAY

Kelldoesitwell3 72 Bigus, Clarissa 30934 36550 3 74,5BAY

Maggy4 34 Keller, Stefanie 24421 31160 2 46BAY

Fynn Double U Jac5 7 Miller, Bianca 24845 31738 1 36BAY
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brunettes Only1 49 Ochrana, Jürgen 22936 34462 6 72BAWÜ

Clues Lucky Annie2 10 Trenz, Silke 28295 35142 5 67BAY

Peppys Bright Shadow3 56 Roth, Julia 24710 24215 4 65BAWÜ

Cluesleos Bonanza4 35 Wunsch, Amelie 32092 25112 3 64,5BAY

Robin´s Romeo5 26 Nitschke, Monika 28654 29729 2 63BAY

Fynn Double U Jac6 7 Miller, Bianca 24845 31738 1 60,5BAY

Mittwoch, 12. September 2018 Seite 9 von 26



EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Bright Shadow1 57 Wätzig, Bastian 22279 24215 5 79BAWÜ

Brunettes Only2 49 Ochrana, Jürgen 22936 34462 4 77BAWÜ

Lady Mary Lou3 4 Mugrauer, Robert 22565 26562 3 72BAY

Two Pepper Rosie4 2 Wirths, Miriam 26763 32267 2 71BAY

Topdun D Four Bagder4 81 März, Corina 29206 28019 2 71XBAY

Mittwoch, 12. September 2018 Seite 10 von 26



EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brunettes Only1 49 Ochrana, Jürgen 22936 34462 5BAWÜ

Cluesleos Bonanza2 35 Wunsch, Amelie 32092 25112 4BAY

Chicolenas Superstar3 65 Fuß, Ulrich 4640 35723 3BAY

Top Jasmina4 14 Adomeit, Antje 20460 28638 2BAWÜ

Robin´s Romeo5 26 Nitschke, Monika 28654 29729 1BAY

Mittwoch, 12. September 2018 Seite 11 von 26



EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HL Obsessive Rose1 24 Prax, Heike 28546 29051 6 71ATBAY

Top Jasmina2 15 Menner, Viola 33294 28638 5 69BAWÜ

Chicolenas Superstar3 64 Glocker, Gitta 35176 35723 4 67,5BAY

Bambi4 44 Hönig, Tamara 31803 34008 3 44BAY

Rockin For Joy5 1 Weißland, Ramona 30525 34126 2 64BAY

Picasso5 70 Stellmaßek, Claudia 33984 35608 2 64BAY
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Little Spike1 76 Schneider, Sandra 34897 35855 5 61,5BAY

Clues Lucky Belle2 52 Walch, Nicole 90011 90010 4 61

Kayla Yellow Lady3 3 Remmele, Martha 26646 23068 3 48,5BAY

Lillys Sweet Princess4 29 Karrer, Nadja 36100 36794 2 38BAY

Rockin For Joy5 1 Weißland, Ramona 30525 34126 1 30,5BAY
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HL Obsessive Rose1 24 Prax, Heike 28546 29051 6 69,5ATBAY

Clues Lucky Belle2 52 Walch, Nicole 90011 90010 5 65,5

Picasso3 70 Stellmaßek, Claudia 33984 35608 4 65BAY

Top Jasmina4 15 Menner, Viola 33294 28638 3 64BAWÜ

Lillys Sweet Princess5 29 Karrer, Nadja 36100 36794 2 63,5BAY

Bambi6 44 Hönig, Tamara 31803 34008 1 60,5BAY

Mittwoch, 12. September 2018 Seite 14 von 26



EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Little Spike1 76 Schneider, Sandra 34897 35855 6 76,5BAY

HL Obsessive Rose2 24 Prax, Heike 28546 29051 5 76ATBAY

Clues Lucky Belle3 52 Walch, Nicole 90011 90010 4 72

Top Jasmina4 15 Menner, Viola 33294 28638 3 71,5BAWÜ

SQ Spice Girl Lucy5 73 Albrecht, Dana 35645 36514 2 70,5BAY

Cluespretty Technique6 59 Hofmann, Sarah 90015 90013 1 68,5
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 16 Schramke, Lisa 34779 26796 4 69,5BAY

Olenas Freckle Cat2 61 Haslach, Manuel 36190 36847 3 67,5BAY

Rocky3 41 Grünauer, Laura 90007 29052 2 64,5

Mittwoch, 12. September 2018 Seite 16 von 26



EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Green Version1 74 Deininger, Milena 90016 30541 5 69,5X

Gismo2 16 Schramke, Lisa 34779 26796 4 69BAY

Clues Lucky Annie3 11 Käs, Johanna 90001 35142 3 65

Miss Zippo Jeanny4 45 Weilhammer, Mia 90009 90008 2 64,5

Cluesleos Zipn Honey5 54 Kaes, Johanna 90012 90011 1 63,5
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 16 Schramke, Lisa 34779 26796 5 72,5BAY

Classy Sassy Lady2 78 Buck, Ann Katrinn 90017 90016 4 70

Rocky3 42 Hohenleitner, Vanessa 90008 29052 3 67,5

Clues Lucky Annie4 11 Käs, Johanna 90001 35142 2 66,5

Miss Zippo Jeanny5 45 Weilhammer, Mia 90009 90008 1 66
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topc Golden Kathy1 27 Schmid, Gerd 35366 36303 4 67,5BAY

CC Roo Star2 84 Röder, Corinna 27928 35576 3 66,5HES
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Little Spike1 76 Schneider, Sandra 34897 35855 5BAY

Peaty2 80 Alija, Fatima 30517 31947 4BAY

HL Obsessive Rose3 24 Prax, Heike 28546 29051 3ATBAY

Picasso4 70 Stellmaßek, Claudia 33984 35608 2BAY

Bambi5 44 Hönig, Tamara 31803 34008 1BAY

Mittwoch, 12. September 2018 Seite 20 von 26



EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Clues Lucky Belle1 52 Walch, Nicole 90011 90010 5

YouThinkYouKnowMe2 33 Linder, Lisa-Maria 90004 90005 4

SQ Spice Girl Lucy3 73 Albrecht, Dana 35645 36514 3BAY

Cluespretty Technique4 59 Hofmann, Sarah 90015 90013 2

Nanu5 39 Keller, Matthias 90005 90007 1
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Clues Lucky Annie1 11 Käs, Johanna 90001 35142 5 73,5

Miss Zippo Jeanny2 45 Weilhammer, Mia 90009 90008 4 63

Classy Sassy Lady3 78 Buck, Ann Katrinn 90017 90016 3 62

Chip Zip4 55 Schimmer, Chantal 90013 35441 2 56

Casanova5 22 Vogler, Tanja 34818 90002 1 46BAY

Mittwoch, 12. September 2018 Seite 22 von 26



EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rocky1 41 Grünauer, Laura 90007 29052 5

Cluesleos Zipn Honey2 54 Kaes, Johanna 90012 90011 4

Miss Zippo Jeanny3 45 Weilhammer, Mia 90009 90008 3

Casanova4 22 Vogler, Tanja 34818 90002 2BAY

Classy Sassy Lady5 78 Buck, Ann Katrinn 90017 90016 1

Mittwoch, 12. September 2018 Seite 23 von 26



EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 Jackpot TH (LK 1-5) Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MVA Solid Investment1 75 Heinemann, Ramona 24440 34120 72BAY

Tabanos Peponita2 67 Langer, Walter 11280 23162 70BAY

Invitational Only3 69 Kirmaier, Amrei 29561 28108 69,5XBAY

Robin´s Romeo4 26 Nitschke, Monika 28654 29729 69BAY

Remydemy Chex Bay5 5 Bauer, Verena 14623 27690 66,5BAWÜ

Heza Gold Invitation5 31 Fritzsche, Julia 22769 29197 66,5XBAY
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 Jackpot-RR (LK 1-5) Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay1 5 Bauer, Verena 14623 27690 71,5BAWÜ

MVA Solid Investment2 75 Heinemann, Ramona 24440 34120 71BAY

Tabanos Peponita3 67 Langer, Walter 11280 23162 69,5BAY

Wee Golden Nugget4 6 Bauer, Chiara 30194 33951 69BAWÜ

Gismo5 16 Schramke, Lisa 34779 26796 67,5BAY
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EWU-Turnier: C Memmingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO7 DKMS (LK 1-5) Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay2 5 Bauer, Verena 14623 27690 68BAWÜ

Gismo3 16 Schramke, Lisa 34779 26796 63,5BAY

Cherry Barbell4 18 Benzing, Elisabeth 26417 90001 62,5BAY

Casanova5 22 Vogler, Tanja 34818 90002 58BAY
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